
Dodatekč. 1 

ke Smlouvě č. 2016/0616 

uzavřené dle ustanovení§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů 

Univerzita Karlova, Filozofická fakulta 
se sídlem: náměstí Jana Palacha 2, 116 38 Praha 1 
zastoupena: doc. PhDr. Michal Pullmann, Ph.D., děkan 
IČ: 00216208 
DIČ: CZ00216208 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Praha 1 
c. u.: 85631011/0100 
zástupce ve věcech provozních. , vedoucí zahraničního oddělení 
na straně jedné (dále jen "objednatel") 

a 

inQoola.s. 
se sídlem: Hněvkovského 30/65,617 00 Brno 
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 6125 
zastoupena: Mgr. Peter Halmo, Mgr. Tibor Szabó, Mgr. Matúš Zamborský, členové 
představenstva 

IČ: 
DIČ: 

29222389 
CZ29222389 

bankovní spojení:  
c. u.:  
zástupce ve věcech provozních a technických:   

na straně druhé (dále jen "zhotovitel") 

uzavřeli v souladu s ustanovením§ 17 46 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě č. 
2016/0616: 

I. 
Úvodní ustanovení 

Objednatel a zhotovitel souhlasně potvrzují, že dne 13. 10. 2016 uzavřeli Smlouvu č. 

2016/0398 na realizaci zakázky s názvem "UK-FF - Nová webová prezentace a interní 
informační systém pro zahraniční programy FF UK-opakování" (dále jen "Smlouva"). 

II. 
Doplňující a změnová ustanovení ke Smlouvě 

V souladu s ustanovením čl. 16.6. Smlouvy "Závěrečná ustanovení" se smluvní strany na 
základě skutečností, které byly zjištěny v průběhu realizace předmětu smlouvy, dohodly na 
těchto změnách Smlouvy: 
a) Příloha č. 1 Smlouvy "Specifikace díla" se doplňuje o: 

Zobrazení sylabů na veřejné stránce 

Stránka 1 z 4 



Zapsání instruktorů k určité sekci (ne celému kurzu), aby dva instruktoři mohli učit 

jeden kurzu 
Možnost označit v ,.documents settings", které programy a podprogramy mohou 
dokumenty prohlížet ve studentských profilech 
Možnost odstranit úkoly hromadně pro celý kurz 
Možnost přidání hodiny v docházce kurzů 
Možnost hromadného emailu v sekci aktivity 
Upravení počtu kurzů, které si jednotlivé programy (ECES, CIEE, Erasmus, Other, 

UPrague) mohou zapsat 
Možnost označit studenta jako omluveného ( excused) pokud mu již byla vyplněna 

docházka 
Registrace na aktivity shodná s registrací na kurzy s možností filtru 
Možnost přidat ke studentskému profiluj přihlášce dokumenty 
Student na čekací listině se zobrazuje v docházce (označen jako WL) 
Docházka se zobrazuje dle programu a řadí dle abecedy 
Absence se lze sečíst v řádku jednotlivého studenta (s počtem omluvených, 

neomluvených absencí) 
Noví studenti mohou vytvořit přihlášku a posléze se k ní vrátit bez odevzdání a ztráty 

dat 
Při zobrazování volných míst v kurzu se zobrazí z kolika míst to je (např. 8/15 zbývá) 
Studenti mohou nahrát dokumenty ke kurzu (odevzdávání dokumentů) 
Možnost změnit pořadí nahraných "readings" u kurzů 
Nastavit upozornění studentovi, pokud se přesune z čekací listiny do kurzu 
Nahrání nového loga do zápatí stránky 
Na docházce u kurzů je viditelné, pokud se student zapsal po jeho začátku (a 

nedocházel tedy na první hodiny) 
Na docházce u kurzů je viditelné, pokud se student z kurzu odepsal, aby šla doplnit 

jeho docházka za dny, kdy na kurzu byl (odepsaný student by měl být vidět např. 

šedivě). 
Možnost hromadného emailu ve "students' list" nejen při použití mailového agenta, 

ale např. i z gmail/ hotmail 
V žádostech o transkript lze označit žádost jako vyřízenou 

Čl. 6. ,.Cena díla" Smlouvy se doplňuje o cenu nových služeb, které nebyly původně 

zahrnuty v příloze č. 2 Smlouvy. Jejich seznam je uveden výše, celkové navýšení za 
implementaci nových funkcionalit je v rozsahu 84 hodin v celkové výši 50 400 Kč bez DPH. 

b) V čl. 4. Smlouvy ,.Doba plnění" se aktualizuje původní příloha č.3 Harmonogram. 

Aktualizovaný Harmonogram tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku. 

III. 
Závěrečná ujednání 

1. Ustanovení Smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají beze změny a platí i pro tento 
dodatek. V případě rozporu mají ustanovení tohoto dodatku přednost před 

ustanoveními Smlouvy. 
2. V případě neplatnosti některého z dílčích ujednání se tento dodatek, ani Smlouva 

nestávají ve svém celku neplatnými, pokud z jejich obsahu anebo z okolností, za nichž 

k neplatnosti došlo, nevyplývá, že příslušnou část tohoto dodatku či Smlouvy nelze 
oddělit od jejich ostatního obsahu. Pro případ takovéto neplatnosti dílčí části dodatku či 
Smlouvy se smluvní strany zavazují, že se dohodnou na novém znění příslušných 
ustanovení ve formě písemného dodatku. Pokud tak neučiní, budou se příslušné vztahy 

Stránka 2 z 4 



řídit ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, případně dalšími obecně závaznými předpisy platnými na území České 
republiky. 

3. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že objednatel uveřejní tento dodatek 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "zákon o registru smluv"), a to neprodleně po podpisu 
dodatku. 

4. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že v dodatku nejsou údaje podléhající obchodnímu 
tajemství, ani údaje, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práv a 
povinností smluvních stran, jejich zástupců nebo jejich zaměstnanců, a souhlasí 
s uveřejněním tohoto dodatku jako celku. Objednatel je nicméně oprávněn v případě 
potřeby ze smlouvy před jejím uveřejněním odstranit informace, které se podle zákona 
o registru smluv neuveřejňují nebo uveřejňovat nemusejí. V případě, že by přesto 
uveřejněním dodatku došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinností smluvních 
stran, jejich zástupců či zaměstnanců, odpovídá každá smluvní strana za újmu 
způsobenou pouze jí samé a jejím vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 

S. Smluvní strany zároveň berou na vědomí a souhlasí s tím, že objednatel spolu s tímto 
dodatkem uveřejní stejným způsobem také smlouvu, k níž se tento dodatek váže, a 
případné dříve k ní uzavřené dodatky. Ustanovení předchozích odstavců platí pro tuto 
smlouvu obdobně. 

6. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek se uzavírá dnem podpisu druhou ze 
smluvních stran a nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona o 
registru smluv. Smluvní strany berou výslovně na vědomí a souhlasí s tím, že plnění dle 
dodatku může nastat až po nabytí jeho účinnosti. Objednatel se zavazuje informovat 
druhou smluvní stranu o provedení registrace dodatku zasláním kopie potvrzení 
správce registru smluv na e-mailovou adresu uvedenou v záhlaví tohoto dodatku. 

7. Smluvní strany se dohodly, že změny osob pověřených realizací smlouvy uvedených v 
záhlaví smlouvy nevyžadují písemný dodatek ke smlouvě. Dostačující je jednostranná 
písemná informace zaslaná druhé smluvní straně na adresu uvedenou v záhlaví 
smlouvy. 

8. Dodatek je vypracován ve třech vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu, 
přičemž dvě vyhotovení obdrží objednatel a jedno vyhotovení obdrží zhotovitel. 

9. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 
a) Příloha č. 1- Harmonogram 

V Praze dne .. !!!.:.}.: . .2<?.1( .. 

Za objednatele: 

doc. PhDr. Michal Pullmann, Ph.D., 
děkan 

V Brně dne 1.~:. ?. ~ .?.?.~~ .............. . 

Za zhotovitele: 

Mgr. Peter Halmo, Mgr. Tibor Szabó, 
Mgr. Matúš Zamborský, členové 

představenstva 

Stránka 3 z 4 



Původní příloha č. l: Harmonogram 

Zahájení plnění Díla podepsáním Smlouvy. 
• Fáze 1: 

24. 10.2016 Zpracování vstupní analýzy 

• Fáze 2: 
25. 11. 2016 Části Díla, v nichž jsou realizovány tyto funkcionality: webová 
prezentace, přihlašování studentů do programů a zpracování přihlášek 
Předmětem akceptace: 

o Struktura a uspořádání webové prezentace včetně vzhledu 
o Webová prezentace základního textu, formátování, úpravy, umísťování 

dokumentů, záložek, zadávání dat (studenti, rozvrh, vyučující) , včetně 
transferu z excelových tabulek 

o Zpracování online přihlášek, implementace dat do databáze, statistiky ze 
zadaných dat 

• Fáze 3: 
15. 2. 2017 Zbývající části Díla vč. spuštění pilotního provozu 
Předmětem akceptace: 

o Zadání rozvrhu, vyučujících, profesorů, životopisů, ručně nebo z excelových 
tabulek, 

o Registrace administrátorů různých úrovní, Registrace externích uživatelů 
(studenti, vyučující), online zápis do kurzů, online zápis událostí, evidence 
docházky, posílání hromadných mailů dle seznamů či, nastavení filtrů a tvorba 
statistik 

o Zbývající funkcionality dle zadávací dokumentace a vstupní analýzy 

• Fáze 4 
15. 5. 2017 Ukončení pilotního provozu 
Předmětem akceptace: 

o Prověření veškerých funkcionalit v plném provozním zatížení 

• Fáze 5 
30. 4. 2018 Dodatečné práce- Dodatek č. 1 
Předmětem akceptace: 

o Prověření veškerých funkcionalit specifikovaných v Dodatku č. 1 

Stránka 4 z 4 




